2168 MARINE DRIVE WEST VANCOUVER

(西脅新華近廿一值娛樂中心對面) 
訂座HIJS:§26-6037或926-6038

金馬餅店茶餐窗 。三！

温哥華華埠緬街四一，二，

Golden Hors❷ Bakery 6 
Restaurant Ltd.

416 Main St Vencouver B. C.
V6A 2T4 Canada Phone 683.22

餅進各餐蛋.結各0 
券鳌種，糕婚式天津
。期香香。禮麵時應

KWANG TUNG RESTURANT
地址：片打東街一百三十七號電話：682-1514 

137 E・ PENDER ST. Vansuver B.C. 一流廚師 精製名菜聲査 
本選料上乘 品質超著否雲 
首 情調高雅 服務週到冋柔 
冒 各式宴會 豐儉隨意 參

板 
燒

歡名 
迎廚 
外主 
賣 理

掛粒 
爐飽 
燒糕粤 
烤點菜

粥 
粉 
麵 
飯

恭 地庫泊車 交通方便

* 營案時問：下午四時至十一時

臨(七天營業)特價快餐■經濟抵食

版剂 

Wte珠城海鮮;i ♦
PINK PEARI CHINESE SEAFUDD RESTAURANT
1132 EAST HASTINGS STREET